CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

Site: http://www.camaraportofeliz.com.br

ATO DA MESA Nº 5/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE DE  CONTRATAÇÃO

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando das
atribuições conferidas pelo artigo 79, parágrafo 2º, da Resolução nº 294, de 21 de
novembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal), resolve:

Considerando o artigo 38, do Decreto Legislativo n 541, de 14 de dezembro de
2023 que regulamenta o processo administrativo de contratação pública no âmbito do
Poder Legislativo do Município de Porto Feliz/SP, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2.021, e dá outras providências, fica nomeada a servidora efetiva Gabriela
das Neves Zanusso como Agente de Contratação, responsável pela organização de
processos de compras e licitações da Câmara Municipal de Porto Feliz.

A referida nomeação terá validade até a efetivação de Concurso Público em
andamento para lotação do cargo de Agente de Licitações e Compras.

Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e seus efeitos reproduzir-se-ão a partir de 1º de fevereiro de 2024.

Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, 27 de fevereiro de 2024.

Paulo Adriano Benedetti
Presidente

Adilson de Jesus Casagrande   Lúcia de Fátima Caballero
           1º Secretário                                             2º Secretário